
PROFILIAI
LED



LEDIN Group Sp. z o.o.
Dębowa 1

07-410 Tobolice
NIP. 7582278888

REGON. 141680103

T. +48 29 764 77 00
E. kontakt@ledline.pl
www.ledline.eu

Skirtingai nuo tradicinių medžiagų, tokių kaip baldinės 
plokštės, mediena ar gipso kartonas, PRIME linijos LED 
profiliai yra idealus sprendimas, užtikrinantis ne tik 
ilgaamžiškumą, bet ir apšvietimo saugumą įvairiose 
patalpose - nuo vonios ir virtuvės iki svetainės,                   
miegamojo ir koridoriaus. Jie taip pat puikiai tinka 
biurams, viešbučiams ar restoranams. 

LED PROFILIAI

PRIME linijos LED profiliai: 
• yra trijų spalvų ir trijų montavimo variantų, todėl yra 
neribotos galimybės naudoti įvairiose vietose, pavyzdžiui, 
ant lubų, sienų, grindų, baldų ar stalviršių; 

• Dėl medžiagos storio ir saugumo garantijų jie yra ne tik 
dekoratyvinis elementas, bet ir funkcionalus bei patvarus 
sprendimas bet kokiam apšvietimo projektui; 

• turi KLIK difuzorių, skirtą lengvai montuoti ir nuimti, 
tačiau puikiai apsaugantį LED juostelę nuo išorinio 
poveikio, pvz., purvo ar mechaninių pažeidimų; 

• suteikiama penkerių metų garantija, todėl galite būti 
ramūs, kad juos naudosite ilgą laiką. 

• siūlome kaip komplektą su visais reikalingais priedais, 
pavyzdžiui, difuzoriais, dangteliais ir montavimo laikikliais.  

Techniniai parametrai:  
• medžiaga - aliuminis 

• maksimalus LED juostelės plotis - 12 mm 

• KLIK šviestuvo gaubtas iš PC - pieno spalvos 

• Profilio ilgis - 2 m  

• plotis ir aukštis priklauso nuo modelio
   ir montavimo tipo

• 3 spalvų versijos - anoduota, balta, juoda 

• IP20 (vidaus patalpoms, naudojimui patalpose)  

• 5 metų garantija 

Suteikiame įrankius prekėms rodyti.

25.5

9.
5 12.00

13.8

16.00

viršujekampe nišoje

13.8

12.009.
5

16.00

12.00

16.6 16
.6


